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	Член 181 став 3
	(3) Информациите од базата на податоци на Агенцијата се достапни на надлежните органи во земјата и во странство, на други тела, организации или институции  одговорни за безбедноста на пациентите .
	Да се додадат и носителите на одобрение за ставање лек во промет.



